לפני כבוד השופט אדריס נעמן
המאשימה מדינת ישראל

נגד
הנאשם

סברי עטיה

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד ליטל אסס - חזי

ב"כ הנאשם - עו"ד מארון אבו נסאר

הנאשם - בעצמו

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון, בביצוע עבירות של **נהיגה פוחזת ברכב** (עבירה לפי סעיף 338(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977, להלן: "חוק העונשין") ו**דרישה באיומים של רכוש** (עבירה לפי סעיף 404 רישא לחוק).

2. על פי המתואר בכתב האישום המתוקן, ביום 24/5/15 בשעה 03:00 לערך, נסעו שני בחורים (להלן: "**המתלוננים**") ברכבם מסוג יונדאי בכביש שבין מושב מולדת לטבריה.

היה והנאשם לא יחתום על התחייבות זו בתוך 10 ימים ייאסר לפרק זמן של 15 ימים.

ז. פיצוי למתלוננים בסך 1,500 כל אחד ₪. הפיצוי יופקד במלואו (3,000 ₪) בגזרות בית המשפט עד ליום 1/9/16 ויועבר על ידה למתלוננים - עדים מספר 3 ו-4 ברשימת עדי התביעה שבכתב האישום המתוקן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בנצרת.

ניתנה והודעה היום כ"ב סיוון תשע"ו, 28/06/2016 במעמד הנוכחים.

אדריס נעמן , שופט

החלטה

אני מורה לקזז את הפיקדון הקיים בתיק המעצר המקושר, מ"ת 57224-05-15, לטובת הפיצוי שהוטל על הנאשם בסעיף 22 (ז) לגזר הדין. יתרת סכום הפיצוי תופקד כאמור עד ליום 1/9/16.

באשר לבקשה לעיכוב ביצוע, אני מורה לעכב את ביצוע עונש המאסר בפועל אשר הוטל על הנאשם בתיק זה וזאת עד ליום 20/7/16.

בהעדר החלטה אחרת, יתייבב הנאשם ביום 21/7/16 בשעה 08:00 כשהוא מצויד בתעודת זהות בבית המעצר קישון לצורך תחילת ריצוי עונש המאסר שהוטל עליו.

כל התנאים שהוטלו על הנאשם במסגרת תיק זה או תיק המעצר המקושר, יעמדו בתוקף עד להחלטה אחרת.

אני מורה על עיכוב יציאתו של הנאשם מהארץ.

ככל שהנאשם מחזיק בדרכון בתוקף אזי הנאשם יפקיד אותו במזכירות ביהמ"ש עד ליום 29/6/16 בשעה 13:00.

ניתנה והודעה היום כ"ב סיוון תשע"ו, 28/06/2016 במעמד הנוכחים.

אדריס נעמן , שופט

הוקלד על ידי סנא חאמד